MMPOTOKOJI
3aceJaHusl KI0PU LIKOJILHOIO ITana i

0.

JIbI IKO.

P

1o ¢usnyeckoii KyabType (1oHowH) B 2025/26 yuebHoM roay

oT « 23 » centsiops 2025 r.

Mecto npoBeieHHs: MyHHIMIIAIBHOE Ol0/pKeTHOE 001eo0pasoBaTenbHoe yupexaenue «Cpennsst obuieodpasosarensHas mkona Nel8 umenu I'epost Coserckoro Coroza Dayapaa JImutpuesuya [Toranosa» r.Muuypuscka TamboBckoii obnactu
Jlara nposesenus: 23.09.2025r.

KonuyectBo yyacTHuKOB: Beero -18

, 5 kaace -3

Ha 3acezianiy NPHCYTCTBOBAJIH 5 YIICHOB JKIOPH.

Tpencenarens xiopu: Koctpukun Anekcanap Muxaiinosny
Cexkperaps skiopu: Bararixa Poza HacuGysuioBHa
Unensl sxropu: CutHUKOB Buranuit Muxaiinosuy,I'ankuna Onsra Bacunsesna ,Jlopoxosa Enena Onerosna

IoBecTka aHs:

1. TToziBe iIeHHE HTOTOB MPOBE/ICHMUS MIKOJIBHOTO 3TaNa BCEPOCCHHCKOH OMMMIHNA/IBI IIKOJTFHUKOB MO (u3HYecKoii KyJIbType (IOHOUIM).
2. OnpezieneHne nodeuTeNel i MPU3EPOB IIKOIBHOTO 3Tara BCePOCCHIHCKOI OTHMITHA/IbI IKOJIBHUKOB 110 (PH3HYECKOii KyIbType (I0HOIIH).

Cuymamn:
Ipexcenatens KiopH, KOTOPBIi(ast) 03HAKOMHUII(a) C PEHTHHIOM YYaCTHHKOB IIKOJILHOTO 3Tana BCePOCCHHCKON ONMMITHAIbl IIKOIBHAKOB 110 (PU3HYECKON KyJIbType (I0HOwH).

,6knacc- 4 , 7knacc-1 ,8kmacc-4 ,9kaacc- 2,10 kaace -2

Ilo uToram BbIMOJIHEHUS 3anaHm71 OJIMMITHA/IbI B COOTBETCTBUH C GaIbHBIM pEﬁTHHFOhl JKIOPH TNIPEUIOKEHO NIPU3HATB!
, 6 kmace - 1
, 7 knacc -0 , 8 kiace-2

1. KonnuectBo nobeaureneii: Becero -3

5 5 kaace -0

2. KonmnaecTBo npusepos: Beero -6 , 5 kiaace -0

, 6 Kiace -2

, 7 kaace -1

, 8 kiace- 0 , 9 kuace -0

, 11 kaace -2

, 10 kmace-0 , 11 kaace-1 .
,9kmacc-1 ,10 kmacc-0 , 11 kuace - 1

B xoje npoBeieHUs MIKOJIBHOTO 3TAlla OJMMIIHABI ObLIO0 yaaneHo 0 y4acTHHKOB, paccMOTpeHo 0 ane/uiuuii, U3 HUX: yaoBIeTBOpeHo 0, oTkI0HeHO 0.

MporoaocoBanu: «3A» - 5 , «[IPOTHUB» - ner , «BO3JEPXXAJIMCb» - Her .

IocranoBuan:
1.TIpe/10KUTh Opranu3aTopy pedTHHroByIo TabJIHIly Pe3y/IbTaToB y4aCTHHKOB HIKOJILHOIO 3Tara BCEPOCCHHCKON OIMMITHAIbI IKOIBHHKOB 110 (hM3HYECKOii Ky/IbType (IOHOIIM) JUIs yTBEPKICHHS.

CrHcOK y4acTHHKOB, Ho0eauTe el M MPH3epoB IIKOJLHOIO0 3Tana

0.

KO,

B 2025/26 y
MyHHIIHTIANBHOE GI0KeTHOE 001Ieo6pasoBaTenbHoe yupexkaenue «Cpennss obmeobpasosatenpras mkona Nel8 umenn 'epost Coserckoro Coroza Dnyapna Jmutpresuya [Toranosa» r.Mudypuncka TamGoBckoii obmactu

rojty no pu3HYECcKoii KyJbType (I0HOLIN)

Tuvuactn . |Pesyanra| Backers Maxkcuman Tun aunaoma
Mynuunmansio " Teopus Maxkcn | Tysmmii [ Maxkcnva - |Pesyawrar] Ouee % Hroronoe )
Kon Jlara . Ioamoe HanMenoBanHe 06pa30BaTeLOM Ka il i 1 o1 M Jtyswnmii |° | Jeran | © bHOe KO- (moenures ®.11.0. yuureasn
Nen/n | e obpazosanme Gavuans | Hvs Oruectso | Moa ! TpamaancTeo Kaace [ (pesyasta anbmbiii |pesyasTa abnbi [ 4 yuacTauR Ko1-BO Bomoanenns | Aneasunn | xoa-8o
" padoTn! pomaenns opranmsaunu no Verasy (pesyanTa T yaacrun | (pesyant pesyabTat ataernxa B0 Gan0n " npusep, (moanocThI0)
(ropon, paiion) ) Gan T Gan a Ganon sazanmii Gaton '
™ a ar) 3a padoty yuacTRRK)
IOTRETHOY
001eoGpasoBaTebHOE yUpeK/IeHHe
1| rMuaypunck | 50603 Koo Huknra | Maxcuvosia | M 16012013 | «Cpeman somarenpiian kota NoI8 | ¢ 12 38 0 000 | 000 | 000 40 8,50 8,50 40,00 90,00 100 90,0% 90,00 noGesurens Bararuna Posa
Denepanus nmenn Tepost Coerckoro Cotosa Dayapaa Hacubymiosna
Jmmrpresia Hotanosa» r.MudypiHcka
Ty e S o
0bmeoGpasoBaTebHOE YUpeK/ICHHE
" ) ) ) N «Cpemnsa soBatebHas mKona Nel§ o ; Bararnna Posa
2| rMusypuses | 50602 | Kpacwkos | Anexcanap | Jwwpresns| | 26112013 | ot R, e v | © 12,5 38 0 000 | 000 | 000 40 8,50 8,90 38,20 88,70 100 88,7% 88,70 npu3sép HacnGynronms
Jmurpresiua Hotanosa» r.Mudypincka
T it afnacTu
MyHHLHNAIbHOE OFOKETHOC
0b1eoGpasoBaTebHOE yUpeK/IeHHe
3 r.Miruyputck 50601 Bacumbes | Apremmii | IwuTpuesmu| M 08.08.2013 «Cpemnn obpasosarexia mxona Nel§ | ¢ 7 39 0 0,00 0,00 0,00 40 8,50 9,00 37,78 83,78 100 83,8% 83,78 npusép Bararuma Posa
Denepanys nmenn I'eposi Coserckoro Cotosa Dayapaa Hacu6ysnosna
Jvmrprcsiia Hotanosa» r.Musaypiscka
MyHHLHNAIbHOE OIOUKETHOC
obmeoGpasoBaTebHOE YUpeK/ICHHE
4 . Mirayputck 50604  [Ipexreuenckni  Hiba M 25.02.2014 «Cpemss obpasosarexia mKona Nel§ | ¢ 11 36,5 0 0,00 0,00 0,00 40 8,50 9,50 35,79 83,29 100 83,3% 83,29 yuacTHIK Bararuma Posa
Denepanys nmenn I'eposi Coerckoro Cotosa Dayapaa Hacubyanosna
Jmurpresiia Hotanosa» r.MusypiHcka
NYRIHNAEHOC QIO bRETHOS
0b1eoGpazopare/ibHOE YUpeK/ICHHE Koctpuxn
5 r.Muuypunck | 50505 Ueprbix | Makcuy | VISKCHHAPOB| 15.05.2014 | «Cpennn oOpasosarespias imkona Nel§| 11 38 0 0,00 0,00 0,00 40 8,50 10,00 34,00 83,00 100 83,0% 83,00 yuacTHUK Asexcanzp
wa @encpamns | mvenn I'epos Conetexoro Coiosa nyapia i
Jvmrprcsita Hotanosa» r.Musypiscka .
NMYTRIHNANEHOC QIO bRETHOS
obmeoGpazoBaTebHOE yUpeKIeHHE Kocrprus
6 . Mirayputck 50507 Capenven | Eremnii | Cepreesud | M 22.07.2014 | «Cpenan oOpasosarephas uioa Nel§ | g 9 38,5 0 0,00 0,00 0,00 40 8,50 9,80 34,69 82,19 100 82,2% 82,19 yuacTHHK Astexcanp
denepamns | mvenn I'epost Conetexoro Coiosa nyapia i
Jimmrprceia Hotanosa» r.MusypiHcka .
MY TTHIATEHOC OIOFEKETTOR
0bmeoGpazoBaTebHOE YUPEKICHHE Koctpuxus
7 r.Muaypuick | 50506 Srymnn Wnbnyp  |Pammneposia| M 13.07.2014 | «Cpemunn oOpasosaresphias ikona Nel§| 4 38 0 0,00 0,00 0,00 40 8,50 9,60 3542 77,42 100 77.4% 7742 yuacTHUK Asexcanzp
@exepamns | nmenn Iepos Coserexoro Coiosa Dayapia Moaaoe
Jmmrprcsia HoTanosa» r.Musypiscka .
Tamf it afinacTu




8 | rMuuypunck | 50708

Kanynun

Cepreii

Aupeesira

31.05.2012

DIOTKCTHO
00uieobpa3oBaTebHOE YUpekICHHE

Dexepauis

«Cpegss arenian mkona Nel8
umenn Teposi Coerckoro Cotosa Diyapaa
Jimntpresiua Motanosay r.MiaypHHcKa

27,5

31,70

31,70

20,00

13,10

14,20

27,68

81,18

100

81,2%

81,18

nodezuTens

Koctpukun
Anexcanap
Muxaiinosuy

9 | r.Muuypuncx | 50811

Tony6enko

Apcennii

JimuTpuesiu

02.02.2012

T . actu
MYRIHTANHOE OIOUKCTHOE
0bmeoGpasoBaTebHOE yUpeK/IeHHe
«Cpemins atcibhas uikona Nel 8

Deaepaus

nmenn Ieposi Coerckoro Coiosa Dayapaa
Jimntpresiua Motanosay r.MiraypHHcKa

21

31,70

32,50

19,51

13,10

13,10

30,00

80,51

100

80,5%

80,51

npusEp

Bararnma Posa
HacnGyanosna

10 | rMumaypumex | 50812

3umuH

Mapx

Barepuesi

04.01.2012

Ts - v
NYRRIHNAIEHOC OIObRETHOS
obmeoGpasoBaTebHOE yUpeK/IeHHE
«Cpemiss resbHas wona Nol§

Deaepauis

nmenn I'eposi Coerckoro Cotosa Dayapaa
Jimntpresiua Motanosay r.MiaypHHCKa

28

31,70

46,40

13,66

13,10

15,10

26,03

79,69

100

79,7%

79,69

npusEp

Bararnna Posa
HacnGyanosna

11| rMumsypumex | 50810

Mapkeen

Jlmrpnii

Braumipos
i

13.04.2011

Tan&mmm_%&mm u
MyHHIHIABHOC OI0KETHOE

obmeoGpazoBaTe/bHOE YUpeK/IeHHE
«Cpessis restbhas ukona Nel§

Deaepaus

uvennt Tepos Conercroro Corosa Dnyapaa
Jmmrprcsita Hotanosa» r.Musypiscka

26

31,70

43,90

14,44

13,10

14,00

28,07

75,51

100

75.5%

YHACTHHK

Batarnna Posa
HacnGyanosia

12| rMmaypumex | 50809

Auexcees

Jain

AnekceeBny

10.11.2011

Tﬂmuxmm_ﬁﬁuar_l u
MyHHLHIIATBHOC OI0KETHOS

obmeoGpazoBaTebHOE YUpeKICHHE

Deaepaus

«Cpennn renbras wkoria Nel§
umenn Iepos Conercroro Corosa Dayapaa
Jimmrprcsia Hotanosa» r.Musypiscka

Tami it afinacTu

23

31,70

47,50

1255

13,10

25,52

65.87

100

65.9%

65,87

YHACTHHK

Bataruna Posa
HacnGynosia

13| rMumuypunex | 51114

TuMomKuH

MBan

Anexcanziosn
4

M

10.11.2008

GrokeTHOE

TenbHOE
«Cpennsn obieodpasopaTenbias ukona Nel§
nmenn I'eposi Coerckoro Coiosa Dayapaa
Jimutpresiua Motanosay r.MiaypHHcKa

bS]

40

48,50

52,10

37,24

0,00

0,00

88,74

100

88,7%

88,74

nobemrens

Curnukos Butanmit
Muxaiinosnu

14 | rMmsypumex | 51113

VipiGbimen

Wnbs

Cepreenma

M

22.08.2008

STT0C DIOJBRCTH
obmeoGpazoBaTe/bHOE YUPEKICHHE

Desepais

«Cpegsss o0} BatenbHas mkora Nel§
umenn ['eposi Coserckoro Coro3a Jnyapaa
Jimutpreniua Motanosa» r.MiraypHHCKa

40

48,50

58,40

33,22

0,00

0,00

88,22

100

88,2%

88,22

npusEp

CurnukoB Buranuit
Muxaiinosuy

15 | r.Mumsypumex | 50917

Yerneprion

Anekceit

Vropesi

10.05.2010

Tambonccoli afnactu
MyRFAHHAIbHOC DIOIRETHOS

oBmeoBpasoBaTeIbHOC YHpCAACHHE

Dexepauns

«Cpenss 06 arenbras mkona Ne18
ivenn Tepos Coserckoro Coiosa Datyapya
Jimmrprcsia Hotanosa» r.Musypincka

14,5

40

48,50

48,50

40,00

0,00

0,00

86,50

100

86,5%

86,50

npusEp

Koctpumn
Astexcanap
Muxaiinosnyu

16 | r.Muaypunck | 51016

Inyxon

Enuceit

IOpseni

10.07.2009

TauSoncxoli ofaacry
MYRRIITAIHOE O0KETHOE

oBiLCOBpazORATELIOR YUpEKCHIe

Desepauns

«Cpenss 06 TenbRas mKona Nel8
umenn Tepon Cosercioro Corosa Dyapaa
Jimitprcsitia Hotanosa» r-Musypiicka

36,5

40

48,50

51,20

37,89

0,00

0,00

0,00

86,39

100

86,4%

86,39

YHACTHHK

Koctpuin
Asekcanp
Muxaiizosms

17 | r.Muayp 51015

Kupian

Jlennconiu

28.02.2010

T u
Ty e O o
061LCOBpA3OBATEILIOR YUpEKICHIe

Deneparus

«Cpemssis 00} Tenbias mkona Nel8
umenn Fepost Coserckoro Cotosa dyapaa
Jimntpreiua Hotanosa» r.Muyphiicka

40

48,50

59,30

32,72

0,00

0,00

0,00

81,72

100

81,7%

81,72

YHACTHHK

KocTpHHH
Asexcanap
Mirxaiinosia

18 | p 50918

Cabpn

28.05.2010

T u
MYHHLHIAIEHOE OFOLKETHOE
0B1ICOBPA3OBATELHOC YUPCHICHHE

Denepanus

«Cpessis 00} Tembias mkona Nel§
umenn Fepost Coserckoro Cotosa Dyapaa
Jimntpreniua MoTanosa» r.Miayphicka

T. i ofinactu

40

48,50

59,90

32,39

0,00

0,00

0,00

77,89

100

77,9%

77,89

YHACTHHK

Koctpukui
Avekcanap
Mirxaiinosia

TIpencenarens sxropu: Kocrpukun Anexkcanap Muxaiiiosuy

Cexperaps xktopu: Bataruna Poza Hacubyiosua

(noonucw)

(noonucs)







	Лист1

