ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) в 2025/26 учебном году

от « 23 » сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области Дата проведения: 23.09.2025г.

Количество участников: всего -18 , 5 класс -3 , 6 класс - 4 , 7 класс -1 , 8 класс - 4 , 9 класс - 2 , 10 класс - 2 , 11 класс - 2 .

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Кострикин Александр Михайлович

Секретарь жюри: Ватагина Роза Насибулловна

Члены жюри: Ситников Виталий Михайлович, Галкина Ольга Васильевна ,Дорохова Елена Олеговна

Повестка дня:

- 1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).
- 2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).

Слушали:

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

- 1. Количество победителей: всего -3 , 5 класс -0 , 6 класс -1 , 7 класс -1 , 8 класс 0 , 9 класс -0 , 10 класс -0 , 11 класс -1 .
- 2. Количество призеров: всего 6 , 5 класс -0 , 6 класс 2 , 7 класс -0 , 8 класс 2 , 9 класс -1 , 10 класс -0 , 11 класс 1 .

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0 участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» - 5 , «ПРОТИВ» - нет , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

Постановили:

1.Предложить организатору рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) для утверждения.

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (юноши)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области

№ п/п	Муниципально е образование (город, район)	Код работы	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Гражданство	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результа т)	Гимнасти ка (результа т)	Максим альный балл	Лучший результа т	Результа т участни ка	Баскетб ол (результ ат)	Максима льный балл	Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий	Апелляция	Итоговое кол-во баллов	Тип диплома (победитель, призер, участник)	Ф.И.О. учителя (полностью)
1	г.Мичуринск	50603	Козлов	Никита	Максимович	М	16.01.2013	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средизи общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Элуарда Дмитриевича Потапова» г. Мичуринска Тамбавекой области муниципальное болжетное	6	12	38	0	0,00	0,00	0,00	40	8,50	8,50	40,00	90,00	100	90,0%		90,00	победитель	Ватагина Роза Насибулловна
2	г.Мичуринск	50602	Красиков	Александр	Дмитриевич	М	26.11.2013	Российская Федерация	муниципальное оюдженное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 именн Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области муниципальное оюджетное	6	12,5	38	0	0,00	0,00	0,00	40	8,50	8,90	38,20	88,70	100	88,7%		88,70	призёр	Ватагина Роза Насибулловна
3	г.Мичуринск	50601	Васильев	Артемий	Дмитриевич	М	08.08.2013	Российская Федерация	муниципальное оюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 именн Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области муниципальное оюджетное	6	7	39	0	0,00	0,00	0,00	40	8,50	9,00	37,78	83,78	100	83,8%		83,78	призёр	Ватагина Роза Насибулловна
4	г.Мичуринск	50604	Іредтеченски	кап.И і	Александрови	ч	25.02.2014	Российская Федерация	муниципальное воджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 именн Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области муниципальное воджетное	6	11	36,5	0	0,00	0,00	0,00	40	8,50	9,50	35,79	83,29	100	83,3%		83,29	участник	Ватагина Роза Насибулловна
5	г.Мичуринск	50505	Черных	Максим	Александров ич	М	15.05.2014	Российская Федерация	муниципальное воджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 именн Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области муниципальное воджетное	5	11	38	0	0,00	0,00	0,00	40	8,50	10,00	34,00	83,00	100	83,0%		83,00	участник	Кострикин Александр Михайлович
6	г.Мичуринск	50507	Савельев	Евгений	Сергеевич	М	22.07.2014	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Элуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичунинска Тамбовской области муниципальное бюджетное	5	9	38,5	0	0,00	0,00	0,00	40	8,50	9,80	34,69	82,19	100	82,2%		82,19	участник	Кострикин Александр Михайлович
7	г.Мичуринск	50506	Ягудин	Ильнур	Рамилерович	М	13.07.2014	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	5	4	38	0	0,00	0,00	0,00	40	8,50	9,60	35,42	77,42	100	77,4%		77,42	участник	Кострикин Александр Михайлович

									муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение																	Кострикин
8	г.Мичуринск	50708	Кадулин	Сергей	Андреевич	м	31.05.2012	Российская	«Средняя общеобразовательная школа №18	7	6	27,5	20	31,70	31,70	20,00	30	13,10	14,20	27,68	81,18	100	81,2%	81,18	победитель	Александр
					"			Федерация	имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска															-		Михайлович
									Тамбовской области муниципальное оюлжетное																	
									общеобразовательное учреждение																	
9	г. Мичуринск	50811	Голубенко	Арсений	Дмитриевич	м	02.02.2012	Российская	«Средняя общеобразовательная школа №18	8	10	21	20	31,70	32,50	19,51	30	13,10	13,10	30,00	80,51	100	80,5%	80,51	призёр	Ватагина Роза
	**		1					Федерация	имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	Насибулловна
									Тамбовской области муниципальное оюлжетное																	
									общеобразовательное учреждение																	
10	г.Мичуринск	50812	Зимин	Марк	Валерьевич	м	04.01.2012	Российская	«Средняя общеобразовательная школа №18	8	12	28	20	31,70	46,40	13,66	30	13,10	15,10	26,03	79,69	100	79,7%	79,69	призёр	Ватагина Роза
								Федерация	имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска															-		Насибулловна
									Тамбовской области муниципальное оюлжетное																	
									общеобразовательное учреждение																	
11	г.Мичуринск	50810	Маркеев	Дмитрий	Владимиров	м	13.04.2011	Российская	«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда	8	7	26	20	31,70	43,90	14,44	30	13,10	14,00	28,07	75,51	100	75,5%	75,51	участник	Ватагина Роза
			1		РИ			Федерация	Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	Насибулловна
									Тамбовской области муниципальное оюлжетное																	
									общеобразовательное учреждение																	
12	г. Мичуринск	50809	Алексеев	Даниил	Алексеевич	м	10.11.2011	Российская Федерация	«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда	8	4	23	20	31,70	47,50	13,35	30	13,10	15,40	25,52	65,87	100	65,9%	65,87	участник	Ватагина Роза Насибулловна
								Федерация	Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	Пасиоулловна
									Тамбовской области		14		40	48.50							00.71	400	00.00	00.00	_	
								Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение	11	14	37,5	40	48,50	52,10	37,24	0	0,00	0,00	0,00	88,74	100	88,7%	88,74	победитель	Ситников Виталий Михайлович
13	г.Мичуринск	51114	Тимошкин	Иван	Александови	м	10.11.2008		«Средняя общеобразовательная школа №18																	
					4				имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	
					1				муниципальное ободжетное																	
									общеобразовательное учреждение																	
14	г.Мичуринск	51113	Улыбышев	Илья	Сергеевич	м	22.08.2008	Российская Федерация	«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда	11	16	39	40	48,50	58,40	33,22	0	0,00	0,00	0,00	88,22	100	88,2%	88,22	призёр	Ситников Виталий Михайлович
								Федерация	Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	михаилович
									Тамбовской области муниципальное оюджетное																	
									общеобразовательное учреждение																	Кострикин
15	г.Мичуринск	50917	Четвертков	Алексей	Игоревич	М	10.05.2010	Российская Федерация	«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда	9	14,5	32	40	48,50	48,50	40,00	0	0,00	0,00	0,00	86,50	100	86,5%	86,50	призёр	Александр
								Федерация	Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	Михайлович
									Тамбовской области муниципальное оюджетное																	
									общеобразовательное учреждение																	Кострикин
16	г.Мичуринск	51016	Глухов	Елисей	Юрьевич	М	10.07.2009	Российская Федерация	«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда	10	12	36,5	40	48,50	51,20	37,89	0	0,00	0,00	0,00	86,39	100	86,4%	86,39	участник	Александр
								Федерация	Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	Михайлович
									Тамбовской области муниципальное оюджетное																	
									общеобразовательное учреждение																	Кострикин
17	г.Мичуринск	51015	Востриков	Кирилл	Денисович	М	28.02.2010	Российская Федерация	«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда	10	12	37	40	48,50	59,30	32,72	0	0,00	0,00	0,00	81,72	100	81,7%	81,72	участник	Александр
								Федерация	Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	Михайлович
									Тамбовской области муниципальное оюджетное																	
									общеобразовательное учреждение																	Кострикин
18	г. Мичуринск	50918	Мустафаев	Сабри	Сардарович	М	28.05.2010	Российская Федерация	«Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда	9	12,5	33	40	48,50	59,90	32,39	0	0,00	0,00	0,00	77,89	100	77,9%	77,89	участник	Александр
								Усдершил	Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска																	Михайлович
$\overline{}$		1			1		l		Тамбовской области																	

Председатель жюри: Кострикин Александр Михайлович_	(подпись)
Секретарь жюри: Ватагина Роза Насибулловна	(подпись)